СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24   октября  2016  г.  									№ 21
ст. Понятовка

«О        внесении         изменений     в          решение
Совета   депутатов    Понятовского сельского поселения
Шумячского       района       Смоленской      области
№ 23 от 05.11.2014 г. «Об утверждении Положения
о    порядке     формирования    и       использования
бюджетных    ассигнований      дорожного     фонда
Понятовского     сельского       поселения   Шумячского
района Смоленской  области».

              В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
   Р Е Ш И Л:
         1.   Внести   в   решение    Совета депутатов Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области № 23 от 05.11.2016г. «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования  бюджетных ассигнований     дорожного     фонда    Понятовского   сельского  поселения      Шумячского района Смоленской  области » следующие изменения:
1) в заголовке  слова «дорожного фонда» заменить словами  «муниципального дорожного фонда»
2) в пункте 1 слова  «бюджетных ассигнований дорожного фонда» заменить словами « бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда»
3) в Положении слова «дорожного фонда» заменить словами «муниципального дорожного фонда»
4) в пункте 1 Положения слова «бюджетных ассигнований дорожного фонда» заменить словами « бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет       свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Шумячского района Смоленской области                                                      Н. Б. Бондарева